
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/197/2013 

RADA GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę 

Kawęczyn przedszkolu publicznym i publicznych oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami) Rada Gminy Kawęczyn uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w czasie przekraczającym wymiar zajęć 5 godzin dziennie jest odpłatne.  

2.  Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 zł za godzinę zajęć pobytu dziecka w przedszkolu 

lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn stawki 

godzinowej, o której mowa w ust. 2, oraz (określonej w umowie, o której mowa w §3) liczby godzin pobytu 

dziecka w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej ponad 5 godzin dziennie w danym 

miesiącu.  

§ 2.  Opłaty za świadczenia wnoszone są z góry za dany miesiąc, bez względu na frekwencję dzieci.  

§ 3.  Szczegółowe zasady wnoszenia opłat uregulowane zostaną w umowie zawartej między dyrektorem 

przedszkola, szkoły a rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka.  

§ 4.  Traci moc uchwała nr XI/70/2011 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XLVI/218/2010 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 29 października 2010 r. w sprawie ustalenia 

opłat za niektóre świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne i oddziały przedszkolne prowadzone przez 

Gminę Kawęczyn.  

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Piotr Gebler 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7194


		2013-12-12T10:12:29+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




